
 

1 
 

Strategický	rámec	MAP	pro	ORP	Benešov		
	

1. Vize	
Vytvoření	 optimálního	 prostředí	 spolupráce	 zřizovatelů	 škol,	 mateřských	 a	 základních	 škol,	 rodičů	 dětí,	 organizací	 neformálního	 a	 zájmového	
vzdělávání,	 vzdělávacích	 institucí,	 poskytovatelů	 sociálních	 služeb	 a	 dalších	 partnerů	 za	 účelem	 udržitelného	 rozvoje	 venkovského	 vzdělávání	
prostřednictvím	kvalitního	pedagogického	personálu,	kapacitně	vyhovující,	dostatečně	vybavené	a	moderní	infrastruktury	pro	předškolní,	základní,	
neformální	a	zájmové	vzdělávání.		
		

	

2. Popis	zapojení	aktérů	
Realizace	projektu	MAP	vzdělávání	SO	ORP	Benešov	(dále	jen	„MAP“)	navazuje	na	projekt	Podpora	meziobecní	spolupráce	na	území	SO	ORP	Benešov,	
jehož	součástí	byla	i	oblast	regionálního	školství.	Prostřednictvím	tohoto	projektu	a	současně	na	základě	existence	místního	partnerství	Místní	akční	
skupiny	 Posázaví	 byl	 vytvořen	 základ	platformy	 spolupráce	 zřizovatelů	 škol,	 škol,	 školských	 zařízení	 a	 vzdělávacích	organizací	 za	 účelem	podpory	
venkovského	školství	na	území	ORP	Benešov,	respektive	území	působnosti	MAS	Posázaví.	
	
Zájem	na	realizaci	MAP	byl	deklarován	dohodou	Města	Benešov	a	Posázaví	o.p.s.,	jako	hlavních	aktérů.		
	
Ve	fázi	přípravy	projektu	MAP	byly	definovány	základní	priority	a	cíle,	na	základě	kterých	byli	identifikováni	jednotliví	aktéři	v	oblasti	vzdělávání:	
- ředitelé	a	pedagogové	škol;	
- zřizovatelé	škol;	
- subjekty	neformálního	a	zájmového	vzdělávání		
- odborníci	ve	vzdělávání;	
- aktivní	rodiče.	
	
Současně	byly	o	přípravě	projektu	MAP	informovány	všechny	mateřské	a	základní	školy	na	území	ORP	Benešov,	včetně	základních	uměleckých	škol,	
zřizovatelé	škol	a	 také	organizace	zájmového	a	neformálního	vzdělávání.	Všichni	 relevantní	aktéři	byli	 informováni	a	pozváni	k	úvodnímu	 jednání	
přípravy	projektu	MAP	(červen	2015).		
	



 

2 
 

Přípravný	 tým	projektu	osobně	 kontaktoval	 nebo	navštívil	 všechny	mateřské	 a	 základní	 školy	 v	 území	ORP	Benešov,	 představil	 jim	priority	 a	 cíle	
projektu	MAP	a	současně	zjišťoval	aktuální	situaci	ve	školách,	diskutovaná	témata	a	rozvojové	potřeby.		
	
Zřizovatelé	škol,	mateřské	školy	a	základní	školy	byli	v	období	přípravy	projektu	MAP	vyzváni	k	zapojení	do	připravovaného	projektu	a	k	podání	žádosti	
byly	zajištěny	souhlasy	všech	výše	uvedených	škol	a	jejich	zřizovatelů.	Do	realizace	projektu	MAP	je	tak	zapojeno	46	mateřských	a	základních	škol	ORP	
Benešov.		
Pro	 identifikované	aktéry	prioritní	 oblasti	 vzdělávání	 a	partnery	projektu	MAP	bylo	 realizováno	 setkání	 v	 září	 2015.	Účelem	 setkání	 bylo	předání	
informací	o	přípravě	projektu	MAP	a	prezentace	souhrnu	plánovaných	investičních	a	neinvestičních	aktivit	škol	a	vzdělávacích	zařízeních	na	území	ORP	
Benešov.	
	
Posázaví	o.p.s.,	jak	zpracovatel	a	realizátor	projektu	MAP,	následně	koordinoval	a	s	jednotlivými	mateřskými	a	základními	školami	komunikoval	při	
realizaci	dotazníkového	šetření	MŠMT.		
	
V	 návaznosti	 na	 připravované	 investiční	 projekty	mateřských	 a	 základních	 škol	 v	 rámci	 národních	 programů	 podpory	 předškolního	 a	 základního	
vzdělávání,	a	zejména	pak	v	souvislosti	s	vyhlašovanými	a	připravovanými	výzvami	IROP,	zadalo	Posázaví	o.p.s.	zpracování	demografických	studií	všech	
škol	a	zřizujících	obcí	na	území	ORP	Benešov.	Součástí	této	aktivity	byla	provedena	intenzívní	komunikace	se	zástupci	škol	a	zajištění	potřebných	dat	
a	informací	pro	zpracování	demografických	studií.		
	
V	období	přípravy	projektu	MAP	do	začátku	 jeho	fyzické	realizace	zajišťovalo	Posázaví	o.p.s.	aktivní	komunikaci	s	 jednotlivými	aktéry.	Zejména	se	
jednalo	o	konzultace	projektových	záměrů	se	zřizovateli	škol,	vedením	škol	a	zástupci	subjektů	neformálního	a	zájmového	vzdělávání	s	možností	jejich	
realizace	 v	 rámci	 IROP.	 Na	 základě	 těchto	 konzultací	 a	 komunikace	 se	 zapojenými	 aktéry	 byl	 aktualizován	 seznam	 investičních	 záměrů	 v	 oblasti	
vzdělávání,	jako	podklad	pro	stanovení	investičních	priorit	MAP.		
	
Ve	fázi	přípravy	projektu	MAP	byly	zahájeny	aktivity	spojené	s	vytvořením	realizačního	týmu	MAP	a	zejména	pak	řídícího	výboru.	K	členství	v	něm	byli	
osloveni	klíčoví	aktéři	mající	vliv	na	oblast	vzdělávání	v	území	ORP	Benešov.	Řídící	výbor	MAP	byl	ustanoven	v	době	zahájení	realizace	projektu	(duben	
2016).	 Vedle	 formálních	 náležitostí	 (schválení	 statutu	 a	 jednacího	 řádu	 řídícího	 výboru)	 byly	 na	 jednotlivých	 jednáních	 řídícího	 výboru	 (04/2016,	
05/2016,	 06/2016)	 projednávány	 návrhy	 dokumentů	MAP	 (analýza,	 strategický	 rámec),	 definovány	 hlavní	 problémy	 vzdělávání	 v	 ORP	 Benešov,	
stanovena	doporučená	a	volitelná	témata	MAP	a	realizačnímu	týmu	uloženy	úkoly	k	vytvoření	podkladů	pro	dokumenty	MAP.	Zejména	byla	formou	
dotazníkového	 šetření	 a	 komunikace	 s	 mateřskými	 a	 základními	 školami	 zjištěn	 současný	 stav	 a	 úroveň	 jejich	 vybavenosti	 z	 hlediska	 klíčových	
kompetencí	(odborné	učebny)	a	pro	účely	analýzy	MAP	byla	zajištěna	data	týkající	se	sociálně	patologických	jevů	ve	školách.		
	



 

3 
 

Posázaví	o.p.s.	zajistilo	již	ve	fázi	realizace	MAP,	a	to	v	návaznosti	na	výstupy	z	jednání	řídícího	výboru	a	návrhy	dokumentů	MAP,	setkání	zřizovatelů	
a	zástupců	škol	a	zástupců	zájmového	a	neformálního	vzdělávání	ORP	Benešov	(červen	2016).	Návrhy	a	podněty	z	tohoto	setkání	byly	zapracovány	do	
návrhů	analýzy	a	strategického	rámce	MAP.		
	
Realizační	tým	MAP	ve	spolupráci	s	řídícím	výborem	provedl	ve	fázi	realizace	projektu	MAP	také	vyhodnocení	souhrnných	výsledků	dotazníkového	
šetření	MŠMT.	
	
O	přípravě,	realizaci	projektu	MAP,	uskutečněných	jednáních	a	setkáních	či	návrzích	dokumentů	MAP	je	veřejnost	v	území	ORP	Benešov	informována	
prostřednictvím	webových	 stránek	 Posázaví	 o.p.s.	 (leader.posazavi.com),	 ve	 Zpravodaji	 Posázaví	 o.p.s.	 a	 za	 účelem	 pilotní	 podpory	 udržitelného	
rozvoje	 vzdělávání	 v	 území	ORP	 Benešov,	 respektive	MAS	 Posázaví,	 je	 vydáván	 samostatný	 e-Zpravodaj,	 který	 je	 distribuován	 zřizovatelům	 škol,	
mateřským	a	základním	školám,	organizacím	zájmového	a	neformálního	vzdělávání	a	partnerům	MAS	Posázaví.		

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



 

4 
 

3. Popis	priorit	a	cílů	

 

Priorita		
I.	Kvalifikovaný	a	kvalitní	personál	v	systému	regionálního	vzdělávání		
Oblasti	realizace	priority:	podpora	inkluze	v	mateřských	a	základních	školách,	zajištění	klíčových	kompetencí	v	základních	školách	
a	v	zájmovém	a	neformálním	vzdělávání.	

Cíl	a	popis	cíle	

1.	Zajištění	dostatečného	počtu	speciálních	pedagogů	a	odborníků	ve	vzdělávání	
Za	účelem	podpory	 inkluze	ve	prospěch	sociálně	a	zdravotně	znevýhodněných	dětí	a	eliminace	sociálně	patologických	 jevů	 je	
nezbytné	v	mateřských	a	základních	školách	zajistit	odpovídající	podmínky	pro	vytvoření	pozic	speciálních	pedagogů,	psychologů,	
logopedů,	metodiků,	mentorů.	Tento	odborný	pedagogický	personál	bude	k	dispozici	žákům	a	jejich	rodičům,	učitelům	za	účelem	
všestranné	 podpory	 realizace	 jejich	 potřeb,	 požadavků	 problémů,	 provádění	 konzultací	 a	 speciálních	 vzdělávacích	 programů	
přímo	v	prostředí	škol.			

	 Opatření	 Typ	vazby	 Úroveň	vazby	

Vazba	na	povinná	a	
doporučená	
opatření	(témata)	
dle	Postupů	MAP	

1.	Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	inkluze	-	kvalita	 Průřezová	 Silná	
2.	Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	základním	vzdělávání	 Specifická	 Střední	
3.	Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem		 Průřezová	 Silná	
4.	Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 Specifická	 Slabá	
5.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	polytechnickém	vzdělávání	 Specifická	 Slabá	
6.	Kariérové	poradenství	v	základních	školách		 Specifická	 Slabá	
7.	Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 Specifická	 Slabá	
8.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	cizími	jazyky	 Specifická	 Slabá	
9.	Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	dětí	a	žáků	 Konkrétní	 Střední	
10.	Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 Konkrétní	 Slabá	

Indikátory	 Počet	úvazků	speciálních	pedagogů	a	odborníků	ve	vzdělávání.	



 

5 
 

 

Cíl	a	popis	cíle	

2.	Zajištění	kvalifikovaných	pedagogů	a	odborníků	pro	výuku	klíčových	kompetencí	
Ve	vazbě	na	projekty	podpory	infrastruktury	pro	vzdělávání	v	oblasti	klíčových	kompetencí	bude	cílem	zajistit	jejich	udržitelnost	
prostřednictvím	 odborníků	 v	 oblasti	 výuky	 digitálních	 technologií,	 jazyků,	 přírodovědných	 a	 technických	 oborů	 a	 řemesel	 na	
základních	školách	a	v	organizacích	zájmového	a	neformálního	vzdělávání.	

	 Opatření	 Typ	vazby	 Úroveň	vazby	

Vazba	na	povinná	a	
doporučená	
opatření	(témata)	
dle	Postupů	MAP	

1.	Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	inkluze	-	kvalita	 Specifická	 Slabá	
2.	Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	základním	vzdělávání	 Specifická	 Střední	
3.	Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem		 Konkrétní	 Střední	
4.	Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
5.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	polytechnickém	vzdělávání	 Průřezová	 Silná	
6.	Kariérové	poradenství	v	základních	školách		 Specifická	 Silná	
7.	Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
8.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	cizími	jazyky	 Průřezová	 Silná	
9.	Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
10.	Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 Konkrétní	 Slabá	

Indikátory	 Počet	úvazků	pedagogů	a	odborníků	v	oblasti	klíčových	kompetencí.	



 

6 
 

 

Cíl	a	popis	cíle	

3.	Vzdělávání	pedagogů	a	pracovníků	vzdělávacích	organizací	
Zájem	vedení	škol	a	vzdělávacích	organizací	je	zajistit	další	zvyšování	kvalifikace	a	zkušeností	ve	vazbě	na	moderní	pedagogické	
metody	a	vzdělávací	programy.	Jde	o	vytvoření	podmínek	pro	účast	pedagogů	na	dalším	vzdělávání	a	profesním	růstu	vedoucím	
ke	zvyšování	kvality	výuky	dětí	a	žáků.	

	 Opatření	 Typ	vazby	 Úroveň	vazby	

Vazba	na	povinná	a	
doporučená	
opatření	(témata)	
dle	Postupů	MAP	

1.	Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	inkluze	-	kvalita	 Specifická	 Střední	
2.	Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	základním	vzdělávání	 Průřezová	 Silná	
3.	Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem		 Specifická	 Silná	
4.	Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
5.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	polytechnickém	vzdělávání	 Průřezová	 Silná	
6.	Kariérové	poradenství	v	základních	školách		 Specifická	 Silná	
7.	Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
8.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	cizími	jazyky	 Průřezová	 Silná	
9.	Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
10.	Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 Specifická	 Silná	

Indikátory	
Počet	pedagogů	a	pracovníků	vzdělávacích	organizací	zapojených	v	dalším	vzdělávání.	
Počet	vzdělávacích	akcí	absolvovaných	pedagogy	a	pracovníky	vzdělávacích	organizací.	



 

7 
 

 

Priorita		

II.	Rozvoj	potenciálu	a	osobnosti	dítěte	a	žáka					
Oblasti	 realizace	 priority:	 zajištění	 kapacity	 mateřských	 škol,	 podpora	 inkluze	 v	 mateřských	 a	 základních	 školách,	 zvyšování	
gramotnosti,	podpora	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků,	zajištění	klíčových	kompetencí	v	základních	školách	a	v	zájmovém	a	
neformálním	 vzdělávání,	 rozvoj	 řemeslných	 a	 tvůrčích	 schopností,	 kulturního	 a	 uměleckého	 cítění	 dětí	 a	 žáků	 s	 důrazem	 na	
podporu	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem.		

Cíl	a	popis	cíle	

1.	Rozšíření	kapacit	mateřských	škol		
V	souvislosti	 s	výsledky	demografických	studií	obcí	v	území	MAP	bude	nezbytné	v	dotčených	obcích	zajistit	 rozšíření	kapacity	
zařízení	pro	předškolní	vzdělávání	i	pro	děti	mladších	3	let,	včetně	zajištění	bezbariérovosti	nově	budovaných	kapacit	a	zajištění	
kompenzačních	učebních	pomůcek.		

	 Opatření	 Typ	vazby	 Úroveň	vazby	

Vazba	na	povinná	a	
doporučená	
opatření	(témata)	
dle	Postupů	MAP	

1.	Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	inkluze	–	kvalita	 Průřezová	 Silná	
2.	Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	základním	vzdělávání	 Konkrétní	 Slabá	
3.	Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem		 Konkrétní		 Slabá	
4.	Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 Konkrétní		 Střední	
5.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	polytechnickém	vzdělávání	 Specifická	 Slabá	
6.	Kariérové	poradenství	v	základních	školách		 Konkrétní	 Slabá	
7.	Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 Konkrétní	 Slabá	
8.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	cizími	jazyky	 Specifická	 Slabá	
9.	Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	dětí	a	žáků	 Konkrétní	 Slabá	
10.	Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 Konkrétní	 Střední	

Indikátory	 Počet	projektů	rozšíření	kapacit	zařízení	předškolního	vzdělávání	



 

8 
 

 

Cíl	a	popis	cíle	

2.	Podpora	inkluze	v	mateřských	a	základních	školách	a	organizacích	zájmového	a	neformálního	vzdělávání	
Ve	stávajících	školách	a	organizacích	zabývajících	se	zájmovým	a	neformálním	vzděláváním	je	zapotřebí	v	rámci	podpory	inkluze	
realizovat	 stavebně	 technická	 opatření	 a	 vytvořit	 nezbytné	 provozní	 podmínky	 a	 zajistit	 výuku	 sociálně	 a	 zdravotně	
znevýhodněných	dětí	a	žáků	=	zajistit	bezbariérovost	škol	a	jejich	vybavení	kompenzačními	technickými	a	učebními	pomůckami.	
Součástí	podpory	inkluze	je	rovněž	inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem.	

	 Opatření	 Typ	vazby	 Úroveň	vazby	

Vazba	na	povinná	a	
doporučená	
opatření	(témata)	
dle	Postupů	MAP	

1.	Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	inkluze	–	kvalita	 Průřezová	 Silná	
2.	Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	základním	vzdělávání	 Specifická	 Střední	
3.	Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem		 Průřezová	 Silná	
4.	Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 Specifická	 Střední	
5.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	polytechnickém	vzdělávání	 Specifická	 Střední	
6.	Kariérové	poradenství	v	základních	školách		 Konkrétní	 Střední	
7.	Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 Specifická	 Střední	
8.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	cizími	jazyky	 Specifická	 Střední	
9.	Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	dětí	a	žáků	 Konkrétní	 Slabá	
10.	Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 Specifická	 Střední	

Indikátory	
Počet	projektů	bezbariérovosti	škol	a	vzdělávacích	zařízení.	
Počet	podpořených	dětí	a	žáků	v	rámci	podpory	inkluze	či	ohrožených	školním	neúspěchem.	



 

9 
 

 

Cíl	a	popis	cíle	

3.	Zajištění	kapacit	a	vybavení	pro	moderní	výuku	dětí	a	žáků	
Ve	stávajících	základních	školách	je	nezbytné	vytvořit	optimální	podmínky	pro	zvyšování	čtenářské	a	matematické	gramotnosti	
v	 základním	 vzdělávání,	 rozvoj	 kompetencí	 dětí	 a	 žáků	 v	 polytechnickém	 vzdělávání	 (podpora	 zájmu,	motivace	 a	 dovedností	
v	oblasti	přírodovědných	a	technických	oborů,	matematiky	a	environmentální	výchovy	a	vzdělávání	ve	spolupráci	s	odbornými	
vědeckými	 a	 profesními	 organizacemi).	 Dosažení	 cíle	 spočívá	 ve	 vzniku	 speciálních	 odborných	 učeben,	 pořízení	 nezbytného	
vybavení,	 zavádění	 příslušných	 vzdělávacích	 programů,	 realizace	 stáží,	 tematických	 setkání,	 organizace	 soutěží,	 zadávání	 a	
realizace	odborných	úkolů	a	prací,	ale	také	ve	změně	organizace	výuky	a	počtu	dětí	a	žáků	v	jednotlivých	třídách	a	pracovních	
kolektivech.	Nedílnou	 součástí	 cíle	 je	 i	 podpora	 zajištění	 kapacit	 a	 vybavení	 pro	 výuku	dětí	 a	 žáků	na	 základních	uměleckých	
školách.		

	 Opatření	 Typ	vazby	 Úroveň	vazby	

Vazba	na	povinná	a	
doporučená	
opatření	(témata)	
dle	Postupů	MAP	

1.	Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	inkluze	–	kvalita	 Specifická	 Slabá	
2.	Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	základním	vzdělávání	 Průřezová	 Silná	
3.	Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem		 Specifická	 Střední	
4.	Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
5.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	polytechnickém	vzdělávání	 Průřezová	 Silná	
6.	Kariérové	poradenství	v	základních	školách		 Průřezová	 Silná		
7.	Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
8.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	cizími	jazyky	 Průřezová	 Silná	
9.	Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
10.	Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 Specifická	 Střední	

Indikátory	 Počet	realizovaných	projektů.	



 

10 
 

	
	

Cíl	a	popis	cíle	

4.	Zajištění	nabídky	aktivit	mimoškolního,	zájmového	a	neformálního	vzdělávání		
V	 rámci	 cíle	 podpory	 aktivit	mimoškolního,	 zájmového	 a	 neformálního	 vzdělávání	 je	 nezbytné	 vytvořit	 odpovídající	 kapacity,	
prostory,	 vybavení	 a	 zázemí	 v	 základních	 školách	 a	 vzdělávacích	 organizacích	 za	 účelem	 smysluplného	 trávení	 volného	 času,	
prázdnin,	 programy	 a	 aktivity	 neformálního	 a	 zájmového	 vzdělávání	 zaměřeného	 na	 polytechnické	 vzdělávání	 zejména	 pak	
řemesla	a	tvůrčí	aktivity,	digitální	technologie,	výuku	jazyků,	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků,	kulturní	a	uměleckou	činnost	
dětí	a	žáků	(zejména	prostřednictvím	základních	uměleckých	škol).	Specifickou	součástí	cíle	je	i	podpora	čtenářské	gramotnosti	
v	souvislosti	s	předmětem	činnosti	v	oblasti	zájmového	a	neformálního	vzdělávání	a	aktivitami	obecních	knihoven	spolupracujících	
s	mateřskými	i	základními	školami.		

	 Opatření	 Typ	vazby	 Úroveň	vazby	

Vazba	na	povinná	a	
doporučená	
opatření	(témata)	
dle	Postupů	MAP	

1.	Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	inkluze	–	kvalita	 Specifická	 Střední	
2.	Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	základním	vzdělávání	 Průřezová	 Silná	
3.	Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem		 Specifická	 Střední	
4.	Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
5.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	polytechnickém	vzdělávání	 Průřezová	 Silná	
6.	Kariérové	poradenství	v	základních	školách		 Průřezová	 Silná		
7.	Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
8.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	cizími	jazyky	 Průřezová	 Silná	
9.	Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
10.	Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 Průřezová	 Silná	

Indikátory	 Počet	realizovaných	projektů.	



 

11 
 

 

Priorita		

III.	Spolupráce	a	partnerství	aktérů	regionálního	vzdělávání					
Oblasti	 realizace	priority:	 spolupráce	 zřizovatelů	 škol	 v	území	ORP	na	udržitelném	 rozvoji	 venkovského	 školství,	 spolupráce	a	
výměna	zkušeností	mezi	řediteli	škol,	síťování	škol	v	oblasti	vzdělávání	a	výměny	zkušeností	pedagogů,	vzdělávacích	programů,	
aktivit	a	projektů	dětí	a	 žáků,	 informovanost	a	 spolupráce	škol	 s	 rodiči	dětí	a	 žáků,	 spolupráce	škol	 s	poskytovateli	 sociálních	
služeb,	 orgány	 státní	 správy	 (sociálně	 právní	 ochrana	 dětí,	 úřad	 práce,	 pedagogicko-psychologická	 poradna)	 a	 odbornými	
neziskovými	organizacemi,	zapojování	škol	do	komunitní	sociální	práce,	kulturních	a	společenských	aktivit	v	rámci	jednotlivých	
obcí,	projekty	spolupráce	škol	a	místních	partnerství.	

Cíl	a	popis	cíle	

1.	Spolupráce	zřizovatelů	škol	na	udržitelném	rozvoji	venkovského	školství	
Obsahem	cíle	je	spolupráce	místních	samospráv	na	zajištění	udržitelnosti	a	dostupnosti	venkovských	škol.	Jde	zejména	o	shodu	
na	spádovosti,	zajištění	dopravní	obslužnosti,	zajištění	kapacit	pro	spádové	území,	spolupráce	na	investiční	a	provozní	podpoře	
stávajících	škol.		

	 Opatření	 Typ	vazby	 Úroveň	vazby	

Vazba	na	povinná	a	
doporučená	
opatření	(témata)	
dle	Postupů	MAP	

1.	Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	inkluze	–	kvalita	 Průřezová	 Střední			
2.	Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	základním	vzdělávání	 Specifická	 Střední	
3.	Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem		 Průřezová	 Střední	
4.	Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 Specifická	 Slabá	
5.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	polytechnickém	vzdělávání	 Průřezová	 Střední	
6.	Kariérové	poradenství	v	základních	školách		 Konkrétní	 Střední	
7.	Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Střední	
8.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	cizími	jazyky	 Průřezová	 Střední	
9.	Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Střední	
10.	Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 Specifická	 Střední	

Indikátory	
Počet	setkání	zřizovatelů	škol	v	území	
Počet	škol	zapojených	do	meziobecní	spolupráce	v	oblasti	školství	



 

12 
 

 

Cíl	a	popis	cíle	

2.	Spolupráce	a	výměna	zkušeností	mezi	školami	
Výměna	 zkušeností	mezi	 řediteli	 škol	 za	 účelem	 efektivní	 správy,	 investičního	 a	 provozního	 zajištění	 škol,	 síťování	 a	 výměna	
zkušeností	 mezi	 pedagogy	 mateřských	 a	 základních	 škol	 v	 rámci	 realizace	 vzdělávacích	 programů.	 Setkávání	 mateřských	 a	
základních	škol,	základních	a	středních	škol	v	souvislosti	se	zajištěním	návaznosti	 jednotlivých	úrovní	vzdělávání	a	v	souvislosti	
s	kariérovým	poradenstvím.	Obsahem	cíle	je	také	specifická	spolupráce	mateřských	a	základních	škol	se	základními	uměleckými	
školami	a	vzájemná	spolupráce	ZUŠ	v	území.		

	 Opatření	 Typ	vazby	 Úroveň	vazby	

Vazba	na	povinná	a	
doporučená	
opatření	(témata)	
dle	Postupů	MAP	

1.	Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	inkluze	–	kvalita	 Průřezová	 Silná	
2.	Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	základním	vzdělávání	 Průřezová	 Střední	
3.	Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem		 Průřezová	 Silná	
4.	Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 Specifická	 Střední	
5.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	polytechnickém	vzdělávání	 Specifická	 Silná	
6.	Kariérové	poradenství	v	základních	školách		 Specifická	 Střední	
7.	Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
8.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	cizími	jazyky	 Průřezová	 Silná	
9.	Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Silná	
10.	Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 Specifická	 Střední	

Indikátory	
Počet	uskutečněných	setkání	škol.	
Počet	škol	zapojených	do	výměny	zkušeností	a	spolupráce.	



 

13 
 

 

Cíl	a	popis	cíle	
3.	Spolupráce	škol	s	orgány	státní	správy,	poskytovateli	sociálních	služeb	a	dalšími	subjekty	
Spolupráce	vedení	škol	s	úřadem	práce	v	oblasti	kariérového	poradenství,	orgány	státní	správy	na	úseku	školství,	sociálních	služeb	
a	s	poskytovateli	sociálních	služeb	při	řešení	problémů	inkluze,	sociálně	patologických	jevů	a	ohrožení	školním	neúspěchem	

	 Opatření	 Typ	vazby	 Úroveň	vazby	

Vazba	na	povinná	a	
doporučená	
opatření	(témata)	
dle	Postupů	MAP	

1.	Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	inkluze	–	kvalita	 Průřezová	 Silná	
2.	Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	základním	vzdělávání	 Specifická	 Střední	
3.	Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem		 Průřezová	 Silná	
4.	Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 Specifická	 Střední	
5.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	polytechnickém	vzdělávání	 Specifická	 Střední	
6.	Kariérové	poradenství	v	základních	školách		 Průřezová	 Silná	
7.	Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 Specifická	 Střední	
8.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	cizími	jazyky	 Specifická	 Střední	
9.	Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	dětí	a	žáků	 Specifická	 Střední	
10.	Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 Specifická	 Slabá	

Indikátory	
Počet	uskutečněných	setkání	s	účastí	škol.		
Počet	škol	zapojených	do	setkávání.		



 

14 
 

 

Cíl	a	popis	cíle	

4.	Zapojení	škol	do	komunitního	života	obcí	
Mateřské	a	základní	školy	 jsou	významnou	součástí	komunity	v	obcích.	Školy	organizují	nebo	se	podílí	na	realizaci	kulturních,	
společenských,	sportovních	a	environmentálních	akcí	a	aktivit	ve	svých	obcích.	Venkovská	i	městská	komunita,	prostřednictvím	
spolků	a	zájmových	sdružení	často	využívá	školní	budovy	a	areály	pro	setkávání	a	společenské	aktivity.	Obsahem	cíle	je	v	rámci	
komunity	obce	zapojit	do	všestranné	spolupráce	obec,	školu,	knihovnu,	zájmové	spolky	a	sdružení,	návštěvnická	centra,	která	se	
v	regionu	nachází	a	působí	v	oblasti	zájmového	a	neformálního	vzdělávání.		

	 Opatření	 Typ	vazby	 Úroveň	vazby	

Vazba	na	povinná	a	
doporučená	
opatření	(témata)	
dle	Postupů	MAP	

1.	Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	inkluze	–	kvalita	 Konkrétní	 Slabá	
2.	Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	základním	vzdělávání	 Specifická	 Střední	
3.	Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem		 Konkrétní		 Slabá	
4.	Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 Konkrétní	 Střední	
5.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	polytechnickém	vzdělávání	 Specifická	 Střední	
6.	Kariérové	poradenství	v	základních	školách		 Konkrétní	 Slabá	
7.	Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 Specifická	 Střední	
8.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	cizími	jazyky	 Konkrétní	 Střední	
9.	Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	dětí	a	žáků	 Specifická	 Střední	
10.	Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 Průřezová	 Střední	

Indikátory	
Počet	realizovaných	akcí	se	zapojením	škol.	
Počet	škol	zapojených	do	komunitního	života	v	obcích.		



 

15 
 

	

	

	

	

	

	

	

	

Cíl	a	popis	cíle	

5.	Projekty	spolupráce	škol		
Podpora	realizace	projektů	vzájemné	spolupráce	škol	v	území	ORP	Benešov,	v	rámci	svazků	obcí,	místních	akčních	skupin	v	ČR	a	
v	 zahraničí,	 projekty	 partnerské	 tuzemské	 a	 zahraniční	 spolupráce	 jako	 podpora	 všestranné	 výměny	 zkušeností,	 prezentace	
kulturních	a	 sportovních	aktivit,	účast	na	environmentálních	projektech	a	v	případě	zahraničních	projektů	 zvyšování	 jazykové	
vybavenosti	dětí	a	žáků	i	pedagogických	pracovníků.		

	 Opatření	 Typ	vazby	 Úroveň	vazby	

Vazba	na	povinná	a	
doporučená	
opatření	(témata)	
dle	Postupů	MAP	

1.	Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	inkluze	–	kvalita	 Konkrétní	 Slabá	
2.	Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	základním	vzdělávání	 Specifická	 Střední	
3.	Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	ohrožených	školním	neúspěchem		 Konkrétní	 Slabá	
4.	Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 Specifická	 Střední	
5.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	polytechnickém	vzdělávání	 Průřezová	 Střední	
6.	Kariérové	poradenství	v	základních	školách		 Konkrétní	 Slabá	
7.	Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 Specifická	 Střední	
8.	Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	cizími	jazyky	 Specifická	 Střední	
9.	Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	dětí	a	žáků	 Průřezová	 Střední	
10.	Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 Průřezová	 Střední	

Indikátory	
Počet	realizovaných	projektů.	
Počet	škol	zapojených	do	projektů	spolupráce.	



 

16 
 

	
Cíle	MAP	vs.	Povinná,	doporučená	a	volitelná	opatření	(témata)	Postupů	MAP	se	3	úrovněmi	vazby	(X	-	slabá,	XX	–	střední,	XXX	-	silná)	
	

	 Priorita	I	 Priorita	II	 Priorita	III	
	 Cíl	1	 Cíl	d2	 Cíl	3	 Cíl	1	 Cíl	2	 Cíl	3	 Cíl	4	 Cíl	1	 Cíl	2	 Cíl	3	 Cíl	4	 Cíl	5	
Předškolní	vzdělávání	a	péče:	dostupnost	–	
inkluze	–	kvalita	 xxx	 x	 xx	 xxx	 xxx	 x	 xx	 xx	 xxx	 x	 x	 x	

Čtenářská	a	matematická	gramotnost	v	
základním	vzdělávání	 xx	 xx	 xxx	 x	 xx	 xxx	 xxx	 xx	 xx	 xx	 xx	 xx	

Inkluzivní	vzdělávání	a	podpora	dětí	a	žáků	
ohrožených	školním	neúspěchem	 xxx	 xx	 xxx	 x	 xxx	 xx	 xx	 xx	 xxx	 x	 x	 x	

Rozvoj	podnikavosti	a	iniciativy	dětí	a	žáků	 x	 xxx	 xxx	 xx	 xx	 xxx	 xxx	 x	 xx	 xx	 xx	 xx	
Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	
polytechnickém	vzdělávání	(podpora	zájmu,	
motivace	a	dovedností	v	oblasti	vědy,	
technologií,	inženýringu	a	matematiky	
„STEM“,	což	zahrnuje	i	EVVO)	

x	 xxx	 xxx	 x	 xx	 xxx	 xxx	 xx	 xxx	 xx	 xx	 xx	

Kariérové	poradenství	v	základních	školách	 x	 xxx	 xxx	 x	 xx	 xxx	 xxx	 xx	 xx	 x	 x	 x	
Rozvoj	digitálních	kompetencí	dětí	a	žáků	 x	 xxx	 xxx	 x	 xx	 xxx	 xxx	 xx	 xxx	 xx	 xx	 xx	
Rozvoj	kompetencí	dětí	a	žáků	v	komunikaci	
cizími	jazyky	 x	 xxx	 xxx	 x	 xx	 xxx	 xxx	 xx	 xxx	 xx	 xx	 xx	

Rozvoj	řemeslných	a	tvůrčích	schopností	
dětí	a	žáků	 xx	 xxx	 xxx	 x	 x	 xxx	 xxx	 xx	 xxx	 xx	 xx	 xx	

Rozvoj	kulturního	a	uměleckého	cítění	 x	 x	 xxx	 xx	 xx	 xx	 xxx	 xx	 xx	 xx	 xx	 xx	
	
	
	
	
	
	
	
	



 

17 
 

4. Prioritizace	témat	při	posouzení	souladu	pro	intervence	z	IROP	a	OP	VVV	

	
Investiční	priority	

seznam	projektových	záměrů	pro	investiční	intervence	v	SC	2.4	IROP	a	pro	integrované	nástroje	ITI,	IPRÚ	a	CLLD	zpracovaný	pro	správní	obvod	ORP	Benešov	

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

Název:	Gymnázium,	Husova	470,	Benešov,	256	
01	
IČO:	61664707	
RED	IZO:	600006671	
IZO:	061664707	

Stavební	
rekonstrukce	
suterénních	prostor	
na	robotickou	
laboratoř	a	učebnu	
pro	kroužek	
mikroelektroniky,	
vybavení	nábytkem,	
výpočetní	technikou	a	
robotickými	
stavebnicemi.	

900	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☐	 ☒	 ☒	 ☐	 ☐	

Název:	Gymnázium,	Husova	470,	Benešov,	256	
01	
IČO:	61664707	
RED	IZO:	600006671	
IZO:	061664707	

Rekonstrukce	a	
modernizace	
laboratoří	biologie	a	
chemie,	včetně	
vybavení	digitálními	
technologiemi.	

6	000	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☒	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	

Název:	Mateřská	škola	„Úsměv“	Benešov,	
Pražského	povstání	1711,	256	01	
IČO:	75033020	
RED	IZO:	600041816	
IZO:	107510596	

Novostavba	mateřské	
školy	–	rozšíření	
kapacit	

81	000	000	 2017	 II/1	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☒	

Název:	Základní	škola	Benešov,	Dukelská	
1818,	Benešov,	256	01	

Modernizace	učebny	
pro	výuku	

900	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	



 

18 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

IČO:	75033071	
RED	IZO:	600041956	
IZO:	102002185	

technických	a	
řemeslných	oborů		

Název:	Základní	škola	Benešov,	Dukelská	
1818,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033071	
RED	IZO:	600041956	
IZO:	102002185	

Modernizace	učebny	
pro	výuku	přírodních	
věd	

850	000	 2018	 II/3	 ☒	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Benešov,	Dukelská	
1818,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033071	
RED	IZO:	600041956	
IZO:	102002185	

Modernizace	1	
učeben	pro	práci	
s	digitálními	
technologiemi	

750	000	 2018–2019	 II/3	 ☐	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Benešov,	Dukelská	
1818,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033071	
RED	IZO:	600041956	
IZO:	102002185	

Modernizace	učebny	
pro	výuku	cizích	
jazyků	

900	000	 2019	 II/3	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Benešov,	Dukelská	
1818,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033071	
RED	IZO:	600041956	
IZO:	102002185	

Vybudování	výtahu	
v	souvislosti	
s	inkluzivním	
vzděláváním	

2	500	000	 2018	 II/3	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	

Název:	Základní	škola	Benešov,	Jiráskova	888,	
Benešov,	256	01	
IČO:	75033062	
RED	IZO:	600041972	
IZO:	102002207	

Vybudování	nové	
jazykové	učebny	
včetně	vybavení	
digitálními	
technologiemi	
Nové	elektrické	
rozvody	+	síťování,	
Celková	rekonstrukce	

1	250	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☒	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	



 

19 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

učebny:	výměna	
oken,	podlahové	
krytiny,	zednické	
práce:	oprava	omítek,	
malování	a	nátěry,	
výměna	osvětlovacích	
těles	za	ekologické,	
výměna	tabule	a	
žákovského	nábytku	a	
šatních	skříněk	

Název:	Základní	škola	Benešov,	Jiráskova	888,	
Benešov,	256	01	
IČO:	75033062	
RED	IZO:	600041972	
IZO:	102002207	

Modernizace	a	
vybavení	učeben	pro	
technické	a	řemeslné	
obory	(dílny,	domácí	
práce	–	kuchyně)	

50	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Benešov,	Jiráskova	888,	
Benešov,	256	01	
IČO:	75033062	
RED	IZO:	600041972	
IZO:	102002207	

Modernizace	
počítačové	učebny	+		
Pedagogického	centra	
-	
Celková	rekonstrukce	
pedagogického	
centra:	výměna	oken,	
podlahové	krytiny,	
zednické	práce:	
vybudování	nové	
příčky	–	dojde	ke	
změně	dispozic	–	
uzavření	vstupu	mezi	
patry		oprava	omítek,	
malování	a	nátěry	–	

2	050	000	
	

2018	 II/3	 ☐	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	



 

20 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

zázemí	pro	pedagogy	
–	počítače,	nábytek	

Název:	Základní	škola	Benešov,	Jiráskova	888,	
Benešov,	256	01	
IČO:	75033062	
RED	IZO:	600041972	
IZO:	102002207	

Vybudování	výtahu	
v	souvislost	
s	inkluzivním	
vzděláváním	

2	500	000	 2019	 II/3	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	Školní	jídelna	Bystřice,	
Dr.	E.	Beneše	300,	Bystřice,	257	51	
IČO:		49528351	
RED	IZO:600042243	
IZO:102002223	

Modernizace	jazykové	
a	počítačové	učebny,	
dílen	a	prostor	pro	
pracovní	výchovu,	
vybudování	nové	
učebny	chemie,	
fyziky,	přírodopisu	

4	000	000	 2018	 II/3	 ☒	 ☒	 ☒	 ☒	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Čerčany,	okres	Benešov,	
Sokolská	180,	Čerčany,	257	22	
IČO:	70879176	
RED	IZO:	600041999	
IZO:	102002274	

Modernizace	jazykové	
učebny	včetně	
vybavení	digitálními	
technologiemi	

160	000	 2017	 II/3	 ☒	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Čerčany,	okres	Benešov,	
Sokolská	180,	Čerčany,	257	22	
IČO:	70879176	
RED	IZO:	600041999	
IZO:	102002274	

Vybudování	nové	
školní	zahrady	

200	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Divišov,	okres	Benešov,	
Na	Sadech	260,	Divišov,	257	26 
IČO:	70998515 
RED	IZO:	600042006 
IZO:	102002291	

Rekonstrukce	učebny	
fyziky	a	chemie:	
výměna	podlahové	
krytiny,	výměna	
nábytku,	oprava	
rozvodů	vody	a	
nízkonapěťového	

1	000	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	



 

21 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

proudu,	nákup	měřicí	
techniky,	
laboratorního	
vybavení	a	IT	
techniky.	

Název:	Základní	škola	Divišov,	okres	Benešov,	
Na	Sadech	260,	Divišov,	257	26 
IČO:	70998515 
RED	IZO:	600042006 
IZO:	102002291	

Rekonstrukce	učebny	
dílen,	výměna	
nábytku,	nákup	
nářadí	a	nástrojů,	
modernizace	prostor	
pro	domácí	práce	a	
modernizace	školní	
zahrady	

500	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Divišov,	okres	Benešov,	
Na	Sadech	260,	Divišov,	257	26 
IČO:	70998515 
RED	IZO:	600042006 
IZO:	102002291 
	

Zastřešení	části	
venkovního	
prostranství	mezi	
spojovacími	
chodbami,	vytvoření	
auly	jako	
komunitního	místa	
pro	žáky	i	veřejnost.	

5	000	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	

Název:	Základní	škola	Divišov,	okres	Benešov,	
Na	Sadech	260,	Divišov,	257	26 
IČO:	70998515 
RED	IZO:	600042006 
IZO:	102002291	

Celková	modernizace	
vybavení	školy,	
nábytek,	IT	technika	v	
kmenových	
učebnách,	zasíťování	
všech	učeben	
vysokorychlostním	
internetem.	

12	000	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☐	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Divišov,	okres	Benešov,	
Na	Sadech	260,	Divišov,	257	26 

Vybudování	a	
modernizace	

3	000	000	 2016	 II/3	 ☒	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	



 

22 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

IČO:	70998515 
RED	IZO:	600042006 
IZO:	102002291	

jazykových	učeben,	
včetně	vybavení	
digitálními	
technologiemi	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	
Chocerady	267,	Chocerady	267,	Chocerady,	
257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Rekonstrukce	a	
vybavení	žákovských	
dílen	

800	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	
Chocerady	267,	Chocerady	267,	Chocerady,	
257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Rekonstrukce	a	
vybavení	cvičné	
žákovské	kuchyně	

800	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	
Chocerady	267,	Chocerady	267,	Chocerady,	
257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Přístavba	odborných	
učeben	základní	školy	

10	000	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☒	 ☒	 ☒	 ☒	 ☒	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	
Chocerady	267,	Chocerady	267,	Chocerady,	
257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Zřízení	a	vybavení	
multifunkční	učebny	
přírodopisu	a	
zeměpisu	

1	200	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	
Chocerady	267,	Chocerady	267,	Chocerady,	
257	24	

Zřízení	a	vybavení	
učebny	a	laboratoře	

1	350	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	



 

23 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

pro	výuku	chemie	a	
fyziky	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	
Chocerady	267,	Chocerady	267,	Chocerady,	
257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Zřízení	a	vybavení	
učebny	a	laboratoře	
fyziky	

1	000	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	
Chocerady	267,	Chocerady	267,	Chocerady,	
257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Zřízení	jazykové	
laboratoře	

1	050	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	
Chocerady	267,	Chocerady	267,	Chocerady,	
257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Zabezpečení	vstupů	
do	budovy	a	
bezbariérovost	

800	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	
Chocerady	267,	Chocerady	267,	Chocerady,	
257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Dovybavení	učeben	
ZŠ	ICT	technikou	

1000	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☐	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola,	
Chotýšany,	okres	Benešov,	Chotýšany	49,	257	
28	
IČO:	71006559	

Vybudování	a	
vybavení	nové	
jazykové	učebny,	
učebny	chemie,	

1	100	000	 2017	 II/3	 ☒	 ☒	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	



 

24 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

RED	IZO:	600042235	
IZO:	102002037	

včetně	vybavení		
digitálními	
technologiemi,		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola,	
Chotýšany,	okres	Benešov,	Chotýšany	49,	257	
28	
IČO:	71006559	
RED	IZO:	600042235	
IZO:	102002037	

Konektivita	 500	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☒	 ☒	 ☒	 ☒	 ☒	 ☐	

Název:	Základní	škola	Krhanice,	okres	
Benešov,	Krhanice	149,	Krhanice,	257	42	
IČO:	75033453	
RED	IZO:	600042049	
IZO:	102002398	

Vybudování	jazykové	
učebny.	

3	000	000	 2017	 II/3	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Krhanice,	okres	
Benešov,	Krhanice	149,	Krhanice,	257	42	
IČO:	75033453	
RED	IZO:	600042049	
IZO:	102002398	

Rekonstrukce	a	
modernizace	učebny	
pro	výuku	
přírodovědných	
předmětů.	

1	300	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Krhanice,	okres	
Benešov,	Krhanice	149,	Krhanice,	257	42	
IČO:	75033453	
RED	IZO:	600042049	
IZO:	102002398	

Vybudování	nové	
žákovské	dílny	a	
prostor	pro	domácí	
práce.	

1	200	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Netvořice,	okres	
Benešov,	příspěvková	organizace,	Školní	171,	
Netvořice,	257	44	
IČO:	70996865	
RED	IZO:	600042073	
IZO:	102002461	

Modernizace	školní	
zahrady	

400	000	 2017	 II/3	 ☒	 ☒	 ☒	 ☒	 ☐	 ☐	



 

25 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

Název:	Mateřská	škola	Neveklov,	okres	
Benešov,	Pod	Radnicí	67,	Neveklov,	257	56	
IČO:	70990662	
RED	IZO:	600041638	
IZO:	107510260	

Novostavba	pavilonu	
mateřské	školy	–	
rozšíření	kapacit	

7	000	000	 2016	-	2017	 II/1	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☒	

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	
Neveklov,	Školní	301,	Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Modernizace	
odborných	učeben	
(cizí	jazyky,	
přírodovědní	obory),	
včetně	vybavení	
digitálními	
technologiemi	

700	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☒	 ☒	 ☒	 ☒	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	
Neveklov,	Školní	301,	Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Vytvoření	
bezbariérového	
přístupu	a	
modernizace	
laboratoře	fyziky	a	
chemie,	včetně	
vybavení	digitálními	
technologiemi	

400	000	
	

2017	–	2018	 II/3	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	
Neveklov,	Školní	301,	Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Modernizace	
žákovských	dílen	a	
cvičného	bytu	

350	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Církevní	základní	škola	a	mateřská	
škola	ARCHA,	Petroupim,	okres	Benešov,	
Petroupim	49,	Petroupim,	256	01	
IČO:	63822211	
RED	IZO:	600000346	
IZO:	110450591	

Modernizace	
stávajících	a	
vybudování	nových	
učeben	–	PC	učebna	
ve	vazbě	na	
přírodovědné	obory,	

3	000	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☒	 ☒	 ☒	 ☐	 ☐	



 

26 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

učebna	
přírodovědných	
oborů	(fyzika,	
chemie),	prostory	pro	
technické	a	řemeslné	
obory	(dílny,	domácí	
práce,	školní	zahrada)	

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	Poříčí	
nad	Sázavou,	okres	Benešov,	příspěvková	
organizace,	Školní	190,	Poříčí	nad	Sázavou,	257	
21	
IČO:	70991634	
RED	IZO:	600042090	
IZO:	102002517	

Rekultivace	dětské	
školní	zahrady	

200	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	Poříčí	
nad	Sázavou,	okres	Benešov,	příspěvková	
organizace,	Školní	190,	Poříčí	nad	Sázavou,	257	
21	
IČO:	70991634	
RED	IZO:	600042090	
IZO:	102002517	

Vybudování	učebny	
chemie	a	
modernizace	učebny	
fyziky,	včetně	
vybavení	digitálními	
technologiemi,	
počítačové	učebny,	
modernizace	prostor	
pro	domácí	práce	a	
školní	zahrady	

6	000	000	 2018	 II/3	 ☐	 ☒	 ☒	 ☒	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	Poříčí	
nad	Sázavou,	okres	Benešov,	příspěvková	
organizace,	Školní	190,	Poříčí	nad	Sázavou,	257	
21	
IČO:	70991634	
RED	IZO:	600042090	
IZO:	102002517	

Vybudování	nové	
jazykové	učebny	

1	000	000	 2019	 II/3	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	



 

27 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	
Postupice,	okres	Benešov,	Školní	153,	
Postupice,	257	01	
IČO:	70892598	
RED	IZO:	600042103	
IZO:	102002525	

Modernizace	učebny	
chemie	a	přírodopisu,	
včetně	vybavení	
digitálními	
technologiemi,	
modernizace	prostor	
pro	domácí	práce			

1	450	000	 2018	 II/3	 ☐	 ☒	 ☒	 ☒	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	T.	G.	Masaryka,	Pražská	
168,	Pyšely,	251	67	
IČO:	43750699	
RED	IZO:	600042219	
IZO:	108003931	

Vybudování	nové	
učebny	chemie,	fyziky	
a	přírodopisu,	včetně	
vybavení	digitálními	
technologiemi,	
Modernizace	dílen	a	
vybudování	prostor	
pro	domácí	práce.	
vybudování	učebny	
pro	výuku	předmětu	
Člověk	a	svět	práce	–	
příprava	pokrmů,	
provoz	a	údržba	
domácnosti.	

700	000	
4	000	000	

2017	 II/3	 ☐	 ☒	 ☒	 ☒	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	T.	G.	Masaryka,	Pražská	
168,	Pyšely,	251	67	
IČO:	43750699	
RED	IZO:	600042219	
IZO:	108003931	

Vybudování	nové	
jazykové	učebny	

80	000	
2	000	000	

2017	 II/3	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	T.	G.	Masaryka,	Pražská	
168,	Pyšely,	251	67	
IČO:	43750699	
RED	IZO:	600042219	
IZO:	108003931	

Bezbariérovost	školy	
včetně	výtahu	

6	000	000	 2017	 II/3	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	



 

28 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	
Sázava,	nám.	Voskovce	a	Wericha	290,	Sázava,	
285	06	
IČO:	71000585	
RED	IZO:	600046427	
IZO:	102226717	

Školní	skleník,	na	
pozemku	školy	pod	
školní	jídelnou	
postavit	a	vybavit	
skleník,	který	bude	
využit	pro	zkvalitnění	
výuky	předmětů	
pracovní	výchova,	
prvouka,	přírodopis.	
Bude	též	využíván	pro	
volnočasové	aktivity	
dětí	(pěstitelský	
kroužek).	

1	000	000	 2017	 II/3	 ☒	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	
Sázava,	nám.	Voskovce	a	Wericha	290,	Sázava,	
285	06	
IČO:	71000585	
RED	IZO:	600046427	
IZO:	102226717	

Modernizace	učebny	
přírodopisu	včetně	
vybavení	digitálními	
technologiemi	

500	000	 2017	-	2018	 II/3	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	
Sázava,	nám.	Voskovce	a	Wericha	290,	Sázava,	
285	06	
IČO:	71000585	
RED	IZO:	600046427	
IZO:	102226717	

Nová	učebna	dílen,	
modernizace	prostor	
pro	domácí	práce	

500	000	 2017	 II/3	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	 ☐	 ☐	

Název:	Základní	škola	Týnec	nad	Sázavou,	
příspěvková	organizace,	Komenského	265,	
Týnec	nad	Sázavou,	257	41	
IČO:	71004670	
RED	IZO:	600042138	
IZO:	102002568	

Podpora	vzdělávacích	
programů	–	jazyky,	
počítače,	dílny,	
přírodní	vědy,	
prostory	pro	
zájmovou	a	

20	000	000	 2018	-	2019	 II/3	 ☐	 ☒	 ☒	 ☒	 ☐	 ☐	



 

29 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	
dalšího	subjektu	

Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	

náklady	na	
projekt	v	Kč	

Očekávaný	
termín	
realizace	
projektu	
(od	–	do)	

	

Soulad	
s	cílem	
MAP*	

	

Typ	projektu:	
s	vazbou	na	klíčové	kompetence	IROP	 Bezbariér

ovost	
školy,	

školského	
zařízení	
****	

Rozšiřování	
kapacit	

kmenových	
učeben	

mateřských	
nebo	

základních	
škol	*****	

Cizí	jazyk	 Přírodní	
vědy	**	

Technické	a	
řemeslné	
obory	**	

Práce	
s	digitálními	
technologie-

mi	***	

spolkovou	činnost,	
bezbariérový	přístup,	
pomůcky	

Název:	Základní	škola	Týnec	nad	Sázavou,	
příspěvková	organizace,	Komenského	265,	
Týnec	nad	Sázavou,	257	41	
IČO:	71004670	
RED	IZO:	600042138	
IZO:	102002568	

Bezbariérový	přístup	
základní	školy	

2	000	000	 2018	 II/3	 ☐	 ☐	 ☐	 ☐	 ☒	 ☐	

Římskokatolická	farnost	Křečovice,	Křečovice	
29,	Neveklov,	257	56	
IČ	61660256	

Rekonstrukce	
hospodářské	budovy	
za	účelem	vytvoření	
učeben	/	kluboven	
pro	neformální,	
zájmové	a	celoživotní	
vzdělávání		

10	000	000		 ?	 II/4	 ☒	 ☒	 ☒	 ☒	 ☐	 ☐	

	
Pozn.:	zaškrtněte	typ	projektu,	který	byl	pro	příslušnou	školu,	školské	zařízení	či	další	subjekt	identifikován	jako	prioritní	pro	investiční	intervence	z	IROP;	lze	zaškrtnout	více	možností;		
*	uveďte	číslo	cíle/cílů	
**	Definice	bude	součástí	dokumentace	k	příslušné	výzvě	vyhlášené	v	rámci	IROP.	
***	schopnost	práce	s	digitálními	technologiemi	bude	podporována	pouze	ve	vazbě	na	cizí	jazyk,	přírodní	vědy,	technické	a	řemeslné	obory;		
****	bezbariérovost	je	relevantní	vždy,	pokud	by	chtěla	škola	či	školské	zařízení	realizovat	samostatný	projekt	na	bezbariérovost,	musí	zde	být	zaškrtnuto;	
*****	rozšiřování	kapacit	kmenových	učeben	základních	škol	je	možné	pouze	v	odůvodněných	případech	ve	správních	obvodech	ORP	se	sociálně	vyloučenou	lokalitou.	

	
	
	
	
	



 

30 
 

	
	
	
	
	

Investiční	priority	
seznam	projektových	záměrů	s	vazbou	na	Strategický	rámec	MAP	vzdělávání	SO	ORP	Benešov		

mimo	investiční	intervence	v	SC	2.4	IROP	a	mimo	integrované	nástroje	ITI,	IPRÚ	a	CLLD,	zpracovaný	pro	správní	obvod	ORP	Benešov	

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

Název:	Dům	dětí	a	mládeže	Benešov,	Poštovní	1668,	Benešov,	
256	01	
IČO:	61664634	
RED	IZO:	600042286	
IZO:	102814490	

Rozšíření	
volnočasových	aktivit	
pro	děti	a	mládež	

70	000	 Nákup	interaktivní	tabule	v	klubovně	pro	využití	k	zájmovému	a	neformálnímu	
vzdělávání	v	oblasti	přírodních	a	technických	věd.		

Název:	Gymnázium,	Husova	470,	Benešov,	256	01	
IČO:	61664707	
RED	IZO:	600006671	
IZO:	061664707	

Výměna	oken	budovy	
gymnázia	

x	 Výměna	oken	budovy	gymnázia	–	zateplení	budovy	a	snížení	nákladů	na	energie.		

Název:	Gymnázium,	Husova	470,	Benešov,	256	01	
IČO:	61664707	
RED	IZO:	600006671	
IZO:	061664707	

Vzduchotechnika	
tělocvičny	a	auly	

820	000	 Instalace	vzduchotechniky	v	tělocvičně	a	aule	gymnázia.		

Název:	Gymnázium,	Husova	470,	Benešov,	256	01	
IČO:	61664707	
RED	IZO:	600006671	
IZO:	061664707	

Přístavba	tělocvičny,	
šaten	a	učeben	

30	000	000	 Přístavba	tělocvičny	se	zázemím,	žákovskými	šatnami	a	učebnami	pro	zlepšení	
technické	kapacity	a	zajištění	vhodných	výukových	prostor.	

Název:	Gymnázium,	Husova	470,	Benešov,	256	01	
IČO:	61664707	
RED	IZO:	600006671	
IZO:	061664707	

Úprava	víceúčelového	
hřiště	

3	250	000	 Výměna	povrchu	víceúčelového	hřiště.		

Název:	Mateřská	škola	"Berušky"	Benešov,	Táborská	350,	
Benešov,	256	01	
IČO:	75033003	

Stavební	úpravy	
půdních	prostor	

x	 Rozšíření	učeben	mateřské	školy	v	půdních	prostorách	budovy.		



 

31 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

RED	IZO:	600041492	
IZO:	107510057	
Název:	Mateřská	škola	"Berušky"	Benešov,	Táborská	350,	
Benešov,	256	01	
IČO:	75033003	
RED	IZO:	600041492	
IZO:	107510057,	256	01	
	

Rekonstrukce	zahrady	 3	300	000	 Rekonstrukce	zahrady	mateřské	školy.		

Název:	Mateřská	škola	"Berušky"	Benešov,	Táborská	350,	
Benešov,	256	01	
IČO:	75033003	
RED	IZO:	600041492	
IZO:	107510057	

Digitalizace	školy	 530	000	 Pořízení	vybavení	–	interaktivní	tabule,	tablety,	počítače	v	rámci	projektu	Digitalizace	
škol.		

Název:	Mateřská	škola	„Čtyřlístek“	Benešov,	Bezručova	1948	–	
příspěvková	organizace,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033011	
RED	IZO:	600041832	
IZO:	108002039	

Multifunkční	herní	
plochy	školní	zahrady	

368	000	 Pořízení	multifunkčních	herních	ploch	SmartSoft	školní	zahrady.		

Název:	Mateřská	škola	„Čtyřlístek“	Benešov,	Bezručova	1948	–	
příspěvková	organizace,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033011	
RED	IZO:	600041832	
IZO:	108002039	

Bezbariérové	úpravy		 x	 Výstavba	výtahu	nebo	nákup	schodolezu.		

Název:	Mateřská	škola	„Čtyřlístek“	Benešov,	Bezručova	1948	–	
příspěvková	organizace,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033011	
RED	IZO:	600041832	
IZO:	108002039	

Vybavení	učeben	IT	
technikou	

240	000	 Vybavení	3	učeben	interaktivní	technikou	–	nákup	3	ks	Magic	Boxů.		

Název:	Mateřská	škola	„U	Kohoutka	Sedmipírka	Benešov,	
Dukelská	1546,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033038	
RED	IZO:	662000137	
IZO:	107510588	

Úpravy	školní	zahrady	 100	000	 Výstavba	zahradní	pergoly	u	ředitelny	MŠ	s	dětskými	WC.		

Název:	Mateřská	škola	„U	Kohoutka	Sedmipírka	Benešov,	
Dukelská	1546,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033038	
RED	IZO:	662000137	

Vybavení	zahradní	
pergoly	

60	000	 Povrch	SmartSoft	pod	pergolou.		



 

32 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

IZO:	107510588	
Název:	Mateřská	škola	„U	Kohoutka	Sedmipírka	Benešov,	
Dukelská	1546,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033038	
RED	IZO:	662000137	
IZO:	107510588	

Úprava	terasy	učebny		 80	000	 Multifunkční	terasa	u	třídy	č.	3	s	povrchem	SmartSoft.		

Název:	Mateřská	škola	„U	Kohoutka	Sedmipírka	Benešov,	
Dukelská	1546,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033038	
RED	IZO:	662000137	
IZO:	107510588	

Úpravy	školní	zahrady	
u	kontejnerové	
přístavby	MŠ	

50	000	 Mlžítka	na	zahradě	u	kontejnerové	přístavby	MŠ.		

Název:	Mateřská	škola	„U	Kohoutka	Sedmipírka	Benešov,	
Dukelská	1546,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033038	
RED	IZO:	662000137	
IZO:	107510588	

Úpravy	školní	zahrady	
MŠ	Longenova	

50	000	 Mlžítka	na	zahradě	MŠ	Longenova.		

Název:	Mateřská	škola	„U	Kohoutka	Sedmipírka	Benešov,	
Dukelská	1546,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033038	
RED	IZO:	662000137	
IZO:	107510588	

Vybavení	učeben		 300	000	 Nákup	interaktivních	tabulí	do	všech	tří	budov	mateřské	školy	–	4	ks.		

Název:	Mateřská	škola	„U	Kohoutka	Sedmipírka	Benešov,	
Dukelská	1546,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033038	
RED	IZO:	662000137	
IZO:	107510588	

Vnitřní	kanalizace	
hlavní	budova	

60	000	 Oprava	vnitřní	kanalizace	v	hlavní	budově	MŠ.		

Název:	Mateřská	škola	„U	Kohoutka	Sedmipírka	Benešov,	
Dukelská	1546,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033038	
RED	IZO:	662000137	
IZO:	107510588	

Stavební	úpravy	
budovy	MŠ	
Longenova	

x	 Zateplení	budovy	MŠ	Longenova.		

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	Benešov,	Na	Karlově	
372,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033054	
RED	IZO:	650015959	
IZO:	150015968	

Půdní	vestavba	
včetně	kabinetů	a	
učeben	

12	000	000	 Vybudování	učeben	výtvarného	ateliéru,	hudební	výchovy,	přírodopisu,	zeměpisu,	
fyziky,	včetně	vybavení,	zázemí	a	sociálních	zařízení.		



 

33 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

Název:	Základní	škola	Benešov,	Dukelská	1818,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033071	
RED	IZO:	600041956	
IZO:	102002185	

Rekonstrukce	
zdravotně	
technických	instalací	

7	063	000	 Rekonstrukce	rozvodů	vody	a	kanalizace	v	budově	základní	školy.		

Název:	Základní	škola	Benešov,	Dukelská	1818,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033071	
RED	IZO:	600041956	
IZO:	102002185	

Rekonstrukce	
osvětlení	

1	500	000	 Rekonstrukce	osvětlení	v	pavilonech	A,	B,	C,	E	a	F.		

Název:	Základní	škola	Benešov,	Jiráskova	888,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033062	
RED	IZO:	600041972	
IZO:	102002207	

Rekonstrukce	
tělocvičny	

7	000	000	 Rekonstrukce	staré	tělocvičny.		

Název:	Základní	škola	Benešov,	Jiráskova	888,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033062	
RED	IZO:	600041972	
IZO:	102002207	

Úpravy	vstupu	do	
budovy	

x	 Výměna	dveří,	úprava	venkovního	schodiště	a	chodníku	pro	odchod	žáků	ze	suterénu.		

Název:	Základní	škola	Benešov,	Jiráskova	888,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033062	
RED	IZO:	600041972	
IZO:	102002207	

Bezpečnostní	vstup	
do	školy	

400	000	 Vybudování	bezpečnostního	vstupu	do	budovy	školy.		

Název:	Základní	škola	Benešov,	Jiráskova	888,	Benešov,	256	01	
IČO:	75033062	
RED	IZO:	600041972	
IZO:	102002207	

Hlediště	v	SpH	 x	 Hlediště	v	SpH	a	spojení	s	budovou	školy.		

Název:	Základní	umělecká	škola	Josefa	Suka	Benešov,	Žižkova	
471,	Benešov,	256	01	
IČO:	69764051	
RED	IZO:	613000480	
IZO:	113000499	

Bezbariérové	přístupy	
školy	

x	 Vybudování	bezbariérových	přístupů	do	budovy	základní	umělecké	školy	i	do	budovy	
muzea	na	Malém	náměstí.	

Název:	Mateřská	škola	Čerčany,	Obchodní	383,	Čerčany,	257	22	
IČO:	71001085	
RED	IZO:	600041506	
IZO:	107510073	

Úprava	venkovních	
ploch	

500	000	 Úprava	části	zahrady	u	vstupu	do	školy	na	malé	hřiště	za	účelem	rozšíření	zahrady	pro	
hry	dětí	a	pěstitelské	práce	dětí	a	zastínění	stávajících	pískovišť	–	priorita	školy.		

Název:	Mateřská	škola	Čerčany,	Obchodní	383,	Čerčany,	257	22	
IČO:	71001085	
RED	IZO:	600041506	
IZO:	107510073	

Stavební	úpravy	
sklepních	prostor	

x	 Stavební	úpravy	sklepních	prostor	školy	–	nová	izolace.		



 

34 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

Název:	Mateřská	škola	Čerčany,	Obchodní	383,	Čerčany,	257	22	
IČO:	71001085	
RED	IZO:	600041506	
IZO:	107510073	

Doplnění	a	výměna	
mobiliáře	zahrady	

?	 Doplnění	a	výměna	zastaralého	mobiliáře	školní	zahrady.		

Název:	Mateřská	škola	Čerčany,	Obchodní	383,	Čerčany,	257	22	
IČO:	71001085	
RED	IZO:	600041506	
IZO:	107510073	

Rekonstrukce	
pískoviště	školní	
družiny	

x	 Rekonstrukce	pískoviště	školní	družiny	

Název:	Základní	škola	Čerčany,	okres	Benešov,	Sokolská	180,	
Čerčany,	257	22	
IČO:	70879176	
RED	IZO:	600041999	
IZO:	102002274	

Zřízení	venkovní	
učebny	

x	 Zřízení	venkovní	učebny	pro	potřeby	pracovních	činností	a	výtvarné	výchovy.		

Název:	Základní	škola	Čerčany,	okres	Benešov,	Sokolská	180,	
Čerčany,	257	22	
IČO:	70879176	
RED	IZO:	600041999	
IZO:	102002274	

Pořízení	vybavení	na	
údržbu	zeleně	školní	
zahrady	

x	 Pořízení	stroje	na	údržbu	zeleně.		

Název:	Základní	škola	Čerčany,	okres	Benešov,	Sokolská	180,	
Čerčany,	257	22	
IČO:	70879176	
RED	IZO:	600041999	
IZO:	102002274	

Dovybavení	
odborných	učeben	

x	 Dovybavení	odborných	učeben.		

Název:	Základní	škola	Čerčany,	okres	Benešov,	Sokolská	180,	
Čerčany,	257	22	
IČO:	70879176	
RED	IZO:	600041999	
IZO:	102002274	

Výměna	podlahových	
krytin	

x	 Výměna	podlahových	krytin	ve	stávajících	učebnách	a	zázemí	školy.		

Název:	Základní	škola	Čerčany,	okres	Benešov,	Sokolská	180,	
Čerčany,	257	22	
IČO:	70879176	
RED	IZO:	600041999	
IZO:	102002274	

Rekonstrukce	
stávajícího	osvětlení	

x	 Rekonstrukce	stávajícího	osvětlení.		

Název:	Základní	škola	Čerčany,	okres	Benešov,	Sokolská	180,	
Čerčany,	257	22	
IČO:	70879176	
RED	IZO:	600041999	

Dovybavení	školní	
jídelny	

x	 Nákup	nábytku	do	školní	jídelny.	



 

35 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

IZO:	102002274	
Název:	Základní	škola	Čerčany,	okres	Benešov,	Sokolská	180,	
Čerčany,	257	22	
IČO:	70879176	
RED	IZO:	600041999	
IZO:	102002274	

Modernizace	
informačních	a	
komunikačních	
technologií		

x	 Modernizace	informačních	a	komunikačních	technologií.		

Název:	Základní	umělecká	škola	Čerčany,	Sukova	125,	Čerčany,	
257	22	
IČO:	71225528	
RED	IZO:	650072812	
IZO:	110450370	

Úpravy	budovy	ZUŠ	 10	000	000	 Úpravy	budovy	domu	s	pečovatelskou	službou	(Sukova	99,	Čerčany)	na	základní	
uměleckou	školu	na	základě	rozhodnutí	zřizovatele.		

Název:	Mateřská	škola	Divišov,	okres	Benešov,	Horní	náměstí	7,	
Divišov,	257	26	
IČO:	70998523	
RED	IZO:	600041522	
IZO:	107510120	

Vrbové	stavby	 x	 Pořízení	vrbových	staveb	na	školní	zahradu.		

Název:	Mateřská	škola	Divišov,	okres	Benešov,	Horní	náměstí	7,	
Divišov,	257	26	
IČO:	70998523	
RED	IZO:	600041522	
IZO:	107510120	

Magic	Box	 90	000	 Nákup	interaktivního	přístroje	pro	mateřskou	školu.		

Název:	Základní	škola	Divišov,	okres	Benešov,	Na	Sadech	260,	
Divišov,	257	26 
IČO:	70998515 
RED	IZO:	600042006 
IZO:	102002291	

Rekonstrukce	
školního	hřiště	

7	000	000	 Rekonstrukce	školního	hřiště.	

Název:	Základní	škola	Divišov,	okres	Benešov,	Na	Sadech	260,	
Divišov,	257	26 
IČO:	70998515 
RED	IZO:	600042006 
IZO:	102002291	

Rekonstrukce	
elektroinstalace	školy	

5	000	000	 Rekonstrukce	elektroinstalace	školy.	

Název:	Základní	škola	Divišov,	okres	Benešov,	Na	Sadech	260,	
Divišov,	257	26 
IČO:	70998515 
RED	IZO:	600042006 
IZO:	102002291	

Rekonstrukce	
vodovodního	a	
kanalizačního	
systému	školy	

5	000	000	 Rekonstrukce	vodovodního	a	kanalizačního	systému	školy.		



 

36 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

Název:	Základní	škola	Divišov,	okres	Benešov,	Na	Sadech	260,	
Divišov,	257	26 
IČO:	70998515 
RED	IZO:	600042006 
IZO:	102002291	

Rozšíření	tělocvičny	 10	000	000	 Rekonstrukce	tělocvičny	školy	na	dvojnásobek	herní	plochy.		

Název:	Základní	škola	Divišov,	okres	Benešov,	Na	Sadech	260,	
Divišov,	257	26 
IČO:	70998515 
RED	IZO:	600042006 
IZO:	102002291	

Vybudování	
informačního	centra	
pro	školu	i	veřejnost	

5	000	000	 Vybudování	informačního	centra	pro	školu	i	veřejnost.		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Chocerady	267,	
Chocerady	267,	Chocerady,	257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Multifunkční	
sportovní	hřiště	

2	000	000	 Multifunkční	sportovní	hřiště.		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Chocerady	267,	
Chocerady	267,	Chocerady,	257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Rekonstrukce	a	
vybavení	pracovny	
výtvarné	výchovy	

400	000	 Rekonstrukce	vybavení	pracovny	výtvarné	výchovy.		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Chocerady	267,	
Chocerady	267,	Chocerady,	257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Rekonstrukce	
tělocvičny	

400	000	 Rekonstrukce	tělocvičny.		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Chocerady	267,	
Chocerady	267,	Chocerady,	257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Dovybavení	učeben	
mateřské	školy	ICT	
technikou	

350	000	 Dovybavení	učeben	mateřské	školy	ICT	technikou.		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Chocerady	267,	
Chocerady	267,	Chocerady,	257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Rekonstrukce	šaten	a	
vstupní	haly	

750	000	 Rekonstrukce	šaten	a	vstupní	haly.		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Chocerady	267,	
Chocerady	267,	Chocerady,	257	24	

Nové	vybavení	hřiště	
mateřské	školy	

500	000	 Nové	vybavení	hřiště	mateřské	školy.		



 

37 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	
Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Chocerady	267,	
Chocerady	267,	Chocerady,	257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Pořízení	výukového	
software	

200	000	 Pořízení	výukového	software.	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Chocerady	267,	
Chocerady	267,	Chocerady,	257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Dopravní	hřiště	pro	
mateřskou	školu	a	I.	
stupeň	ZŠ	

500	000	 Dopravní	hřiště	pro	mateřskou	školu	a	I.	stupeň	ZŠ.	

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Chocerady	267,	
Chocerady	267,	Chocerady,	257	24	
IČO:	75002922	
RED	IZO:	600042022	
IZO:	102002312	

Nákup	učebních	
pomůcek	

1	000	000	 Nákup	učebních	pomůcek.		

Název:	Mateřská	škola	Krhanice,	okres	Benešov,	Krhanice	150,	
Krhanice,	257	42	
IČO:	75033445	
RED	IZO:	600041573	
IZO:	107510197	

Interaktivní	sestava	
pro	MŠ	

80	500	 Interaktivní	sestava	pro	MŠ	+	výukové	programy.	

Název:	Mateřská	škola	Krhanice,	okres	Benešov,	Krhanice	150,	
Krhanice,	257	42	
IČO:	75033445	
RED	IZO:	600041573	
IZO:	107510197	

Nákup	polykarpové	
stavebnice	

37	500	 Nákup	polykarpové	stavebnice.		

Název:	Mateřská	škola	Krhanice,	okres	Benešov,	Krhanice	150,	
Krhanice,	257	42	
IČO:	75033445	
RED	IZO:	600041573	
IZO:	107510197	

Nákup	dílenských	
ponků	

10	000	 Nákup	dílenských	ponků	a	jejich	vybavení	pro	různé	věkové	skupiny.	

Název:	Mateřská	škola	Krhanice,	okres	Benešov,	Krhanice	150,	
Krhanice,	257	42	
IČO:	75033445	
RED	IZO:	600041573	

Nákup	
polytechnických	
stavebnic	

50	000	 Nákup	polytechnických	stavebnic	(Merkur,	Lego,	Seva	apod.).		



 

38 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

IZO:	107510197	
Název:	Mateřská	škola	Krhanice,	okres	Benešov,	Krhanice	150,	
Krhanice,	257	42	
IČO:	75033445	
RED	IZO:	600041573	
IZO:	107510197	

Podpora	hudební	
výchovy	

10	000	 Experimentování	v	hudební	výchově	(nákup	vybavení).		

Název:	Mateřská	škola	Krhanice,	okres	Benešov,	Krhanice	150,	
Krhanice,	257	42	
IČO:	75033445	
RED	IZO:	600041573	
IZO:	107510197	

Podpora	výtvarné	
výchovy	

25	000	 Nákup	vybavení	pro	výtvarnou	výchovu	(kinetický	písek,	multifunkční	stolky	na	
výtvarnou	výchovu).		

Název:	Základní	škola	Josefa	Suka	a	mateřská	škola	Křečovice,	
Křečovice	37,	Křečovice,	257	56	
IČO:	750	34	794	
RED	IZO:	600041891	
IZO:	107510162	

Přírodní	herní	prvky	
na	zahradě	MŠ	
(dřevěné,	lanové)	

250	000	 Nákup	přírodních	herních	prvků	zahrady	mateřské	školy.		

Název:	Základní	škola	Josefa	Suka	a	mateřská	škola	Křečovice,	
Křečovice	37,	Křečovice,	257	56	
IČO:	750	34	794	
RED	IZO:	600041891	
IZO:	107510162	

Didaktické	pomůcky		 x	 Nákup	didaktických	pomůcek	pro	žáky	s	SPU	

Název:	Základní	škola	Josefa	Suka	a	mateřská	škola	Křečovice,	
Křečovice	37,	Křečovice,	257	56	
IČO:	750	34	794	
RED	IZO:	600041891	
IZO:	107510162	

Rozšíření	skladových	
prostor	jídelny	
základní	školy	

x	 Rozšíření	skladových	prostor	pro	školní	jídelnu	ze	sklepních	místností	(sanace	zdiva,	
odvětrání	prostor,	nové	podlahy	a	odvodnění),	vybavení	regály.		

Název:	Základní	škola	Josefa	Suka	a	mateřská	škola	Křečovice,	
Křečovice	37,	Křečovice,	257	56	
IČO:	750	34	794	
RED	IZO:	600041891	
IZO:	107510162	

Nové	učebny	základní	
školy		

x	 Vybudování	nové	učebny	úpravami	dvou	místností	a	zvětšení	prostoru	chodby	
(zlepšení	osvětlení	a	bezpečného	průchodu).		

Název:	Mateřská	škola	Maršovice,	okres	Benešov,	Maršovice	70,	
257	55	
IČO:	70993432	
RED	IZO:	600042197	
IZO:	107510227	

Vybavení	mateřské	
školy	

500	000	 Vybavení	interiéru	mateřské	školy	–	dětský	nábytek,	psací	stoly	pro	pedagogy,	obklad	
jídelny,	dávkovače	mýdla,	sprchový	kout,	grafomotorické	prvk,	dětská	kuchyňka,	
obchod,	divadélko,	technické	vybavení	–	multifunkční	kopírka	–	tiskárna,	
radiopřehrávače,	interaktivní	tabule	a	notebook,	laminovačka,	vybavení	zahrady	
herními	prvky	–kontejnery	na	hračky,	nový	stůl	s	lavicemi,	houpačky,	tabule	na	



 

39 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

kreslení,	dětské	WC,	koše	na	odpadky,	vybavení	přírodní	zahrady	–	popisné	tabule	
k	přírodním	prvkům,	mlhoviště.		

Název:	Mateřská	škola	MiniSvět	Mrač	s.r.o.,	Mrač	305,	Mrač,	
257	21	
IČO:	28391357	
RED	IZO:	691000328	
IZO:	181005239	

Pomůcky	a	projekty	
pro	environmentální	
výchovu,	ekologické	
projekty	

50	000	 Nákup	skleníku,	visuté	záhony,	hmyzí	hotel,	spolupráce	s	ochránci	přírody.	

Název:	Mateřská	škola	MiniSvět	Mrač	s.r.o.,	Mrač	305,	Mrač,	
257	21	
IČO:	28391357	
RED	IZO:	691000328	
IZO:	181005239	

Montessori	pomůcky		 30	000	 Montessori	pomůcky	na	podporu	předmatematických	činností	v	mateřské	škole.		(tyče,	
smirkové	číslice,	karty	s	čísly,	perlový	materiál,	geometrické	tvary.		

Název:	Mateřská	škola	MiniSvět	Mrač	s.r.o.,	Mrač	305,	Mrač,	
257	21	
IČO:	28391357	
RED	IZO:	691000328	
IZO:	181005239	

Interaktivní	tabule	
Magic	Box	

150	000	 Interaktivní	tabule	Magix	Boc	včetně	programového	vybavení.		

Název:	Mateřská	škola	MiniSvět	Mrač	s.r.o.,	Mrač	305,	Mrač,	
257	21	
IČO:	28391357	
RED	IZO:	691000328	
IZO:	181005239	

Podpora	ekologické	
výchovy	

12	000	 Podpora	ekologické	výchovy	v	mateřské	škole	–	třídící	odpadkové	koše	pro	4	třídy.		

Název:	Mateřská	škola	MiniSvět	Mrač	s.r.o.,	Mrač	305,	Mrač,	
257	21	
IČO:	28391357	
RED	IZO:	691000328	
IZO:	181005239	

Zřízení	venkovního	
sportovního	hřiště	

1	500	000	 Zřízení	venkovního	sportovního	hřiště	na	pozemku	mateřské	školy.		

Název:	Mateřská	škola	MiniSvět	Mrač	s.r.o.,	Mrač	305,	Mrač,	
257	21	
IČO:	28391357	
RED	IZO:	691000328	
IZO:	181005239	

Podpora	
environmentální	
výchovy	

50	000	 Pomůcky	a	projekty	pro	environmentální	výchovu,	ekologické	projekty	(nákup	
skleníku,	visuté	záhony,	hmyzí	hotel).	

Název:	Mateřská	škola	Nespeky,	příspěvková	organizace,	
Nespeky	170,	Nespeky,	257	22	
IČO:	28391357	
RED	IZO:	691000328	
IZO:	181005239	

Vybudování	sportovní	
plochy	na	zahradě	
školy	

1	000	000	 Vybudování	sportovní	plochy	na	zahradě	školy.		



 

40 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

Název:	Mateřská	škola	Netvořice,	okres	Benešov,,	Školní	191,	
Netvořice,	257	44	
IČO:	70996857	
RED	IZO:	600041620	
IZO:	107510251	

Dopravní	hřiště	 750	000	 Rekonstrukce	dopravního	hřiště	–	nové	povrchy,	instalace	semaforů,	dopravních	
značek,	vybavení	koly	a	jinými	dopravními	prostředky	–	odrážedla,	koloběžky.		

Název:	Základní	škola	Netvořice,	okres	Benešov,	příspěvková	
organizace,	Školní	171,	Netvořice,	257	44	
IČO:	70996865	
RED	IZO:	600042073	
IZO:	102002461	

Rekonstrukce	
tělocvičny	

1	600	000	 Nová	podlaha	tělocvičny	a	nákup	tělocvičného	nářadí	(žíněnky,	můstek,	kůň	na	
přeskok).	

Název:	Základní	škola	Netvořice,	okres	Benešov,	příspěvková	
organizace,	Školní	171,	Netvořice,	257	44	
IČO:	70996865	
RED	IZO:	600042073	
IZO:	102002461	

Vybudování	venkovní	
učebny	

400	000	 Vybudování	venkovní	učebny	pro	25	–	30	žáků	(ochrana	přírody,	dendrologie,	
meteorologie).		

Název:	Základní	škola	Netvořice,	okres	Benešov,	příspěvková	
organizace,	Školní	171,	Netvořice,	257	44	
IČO:	70996865	
RED	IZO:	600042073	
IZO:	102002461	

Modernizace	školní	
knihovny	

x	 Rekonstrukce,	digitální	technologie,	nábytek,	vysokorychlostní	internet.	Realizace	
2017	–	2018.	

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	Neveklov,	Školní	301,	
Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Modernizace	
odborných	učeben	

?	 Modernizace	jazykové	učebny	–	vybavení	digitálními	technologiemi	(interaktivní	
tabule,	audiosystém),	vybavení	učebními	pomůckami	a	softwarem	
Modernizace	učebny	přírodopisu,	chemie	a	přírodopisu	–	nákup	vybavení	o	nákladné	
pomůcky	(modely,	vycpaniny,	mikroskopy)	včetně	vybavení	digitálními	technologiemi	
Modernizace	dílen	a	prostor	pro	domácí	práce	včetně	vybavení	
Modernizace	počítačových	pracoven	–	dovybavení	nábytkem	i	počítačovými	stanicemi.	

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	Neveklov,	Školní	301,	
Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Vybavení	pro	
přírodopis	

50	000	 Nákup	vybavení	kabinetu	přírodopisu	o	nákladné	pomůcky	(modely,	vycpaniny).		

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	Neveklov,	Školní	301,	
Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Stavební	úpravy	
učeben	

110	000	 Stavební	úpravy	učebny	PC	na	kmenovou	učebnu	pro	1.	stupeň,	nákup	nového	
nábytku.	



 

41 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	Neveklov,	Školní	301,	
Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Vybavení	učeben	
nábytkem	

200	000	 Vybavení	kmenových	tříd	i	odborných	učeben	vhodným	nábytkem,	nejlépe	výškově	
nastavitelným.	

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	Neveklov,	Školní	301,	
Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Vybavení	pro	
tělesnou	výchovu	

?	 Vybavení	tělovýchovného	kabinetu	nářadím	a	pomůckami	pro	tělesnou	výchovu	či	
zájmové	aktivity.	

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	Neveklov,	Školní	301,	
Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Vybavení	kmenových	
tříd	interaktivními	
tabulemi	

?	 Vybavení	tříd	interaktivními	tabulemi	a	programy	pro	interaktivní	tabule.		

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	Neveklov,	Školní	301,	
Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Podpora	
environmentální	
výchovy	

?	 Pomůcky	a	projekty	pro	environmentální	výchovu,	ekologické	projekty,	třídící	
odpadkové	koše.		

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	Neveklov,	Školní	301,	
Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Rekonstrukce	šaten	 ?	 Celková	rekonstrukce	šaten	2.	stupně.		

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	Neveklov,	Školní	301,	
Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Obnova	podlahových	
krytin	školy	

?	 Výměna	a	oprava	podlahové	krytiny	zejména	na	chodbách	školy.		

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	Neveklov,	Školní	301,	
Neveklov,	257	56	
IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	

Vybudování	hřiště	pro	
školní	družinu	

?	 Obnova	dětského	hřiště	s	herními	prvky,	určeno	primárně	pro	školní	družinu.		

Název:	Základní	škola	Jana	Kubelíka,	Neveklov,	Školní	301,	
Neveklov,	257	56	

Vybavení	pro	
tělesnou	výchovu	

35	000	 Vybavení	tělovýchovného	kabinetu	pomůckami	na	sportovní	gymnastiku	(můstek,	
kladina).		



 

42 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

IČO:70990654	
RED	IZO:	600042081	
IZO:	102002479	
Název:	Mateřská	škola	Neveklov,	okres	Benešov,	Pod	Radnicí	67,	
Neveklov,	257	56	
IČO:	70990662	
RED	IZO:	600041638	
IZO:	107510260	

Stavební	úpravy	půdy	 x	 Stavební	úpravy	půdy	hlavní	budovy	mateřské	školy	pro	výuku	dětí.		

Název:	Mateřská	škola	Neveklov,	okres	Benešov,	Pod	Radnicí	67,	
Neveklov,	257	56	
IČO:	70990662	
RED	IZO:	600041638	
IZO:	107510260	

Environmentální	
vzdělávání	

x	 Rozvoj	předškolního	vzdělávání	v	oblasti	environmentální	výchovy	se	zpětnou	vazbou	
k	dítěti,	propojení	environmentální	výchovy	s	praxí	–	pěstování	bylinek,	zeleniny,	
květin,	vybudování	záhonků	pro	5	tříd	a	nákup	zahradního	nářadí.		

Název:	Mateřská	škola	Neveklov,	okres	Benešov,	Pod	Radnicí	67,	
Neveklov,	257	56	
IČO:	70990662	
RED	IZO:	600041638	
IZO:	107510260	

Polytechnické	
vzdělávání	

x	 Rozvoj	předškolního	vzdělávání	v	oblasti	polytechnické	výchovy,	propojení	výuky	
s	praxí	–	výstavba	dílen,	nákup	vybavení,	práce	se	dřevem	apod.		

Název:	Církevní	základní	škola	a	mateřská	škola	ARCHA,	
Petroupim,	okres	Benešov,	Petroupim	49,	Petroupim,	256	01	
IČO:	63822211	
RED	IZO:	600000346	
IZO:	110450591	

Stavba	a	vybavení	
venkovní	učebny	

x	 Venkovní	učebna	na	školní	zahradě	za	účelem	podpory	grafomotorického	rozvoje	
předmatematických	a	matematických	představ	a	rozvoji	hrubé	i	jemné	motoriky	pro	
předškolní	děti	obou	MŠ	v	obci	a	žáky	nižší	ročníků	církevní	ZŠ,	v	odpoledních	hodinách	
využití	pro	dětský	kroužek	v	obci.		

Název:	Mateřská	škola	Petroupim,	okres	Benešov,	Petroupim	
49,	Petroupim,	256	01	
IČO:	71004581	
RED	IZO:	600041484	
IZO:	107510049	

Úpravy	školní	zahrady	 x	 Přestavba,	rozšíření	a	vybavení	školní	zahrady	naučnými	a	herními	prvky,	stanoviště	
s	přírodovědeckou	tematikou	a	ukázkami,	obrázkové	tabule.		

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	Poříčí	nad	Sázavou,	
okres	Benešov,	příspěvková	organizace,	Školní	190,	Poříčí	nad	
Sázavou,	257	21	
IČO:	70991634	
RED	IZO:	600042090	
IZO:	102002517	

Půdní	vestavba	
ateliérů	

4	000	000	 Půdní	vestavba	ateliérových	tříd	v	budově	školy.		

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	Poříčí	nad	Sázavou,	
okres	Benešov,	příspěvková	organizace,	Školní	190,	Poříčí	nad	
Sázavou,	257	21	

Rekultivace	dětské	
školní	zahrady	

200	000	 Rekultivace	dětské	školní	zahrady.		



 

43 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

IČO:	70991634	
RED	IZO:	600042090	
IZO:	102002517	
Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	Poříčí	nad	Sázavou,	
okres	Benešov,	příspěvková	organizace,	Školní	190,	Poříčí	nad	
Sázavou,	257	21	
IČO:	70991634	
RED	IZO:	600042090	
IZO:	102002517	

Vybudování	
venkovního	
atletického	hřiště		

3	000	000	 Vybudování	venkovního	atletického	hřiště.		

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	Poříčí	nad	Sázavou,	
okres	Benešov,	příspěvková	organizace,	Školní	190,	Poříčí	nad	
Sázavou,	257	21	
IČO:	70991634	
RED	IZO:	600042090	
IZO:	102002517	

Modernizace	školní	
kuchyně	

1	500	000	 Modernizace	školní	kuchyně.		

Název:	Základní	škola	T.	G.	Masaryka,	Pražská	168,	Pyšely,	251	
67	
IČO:	43750699	
RED	IZO:	600042219	
IZO:	108003931	

Vybudování	nové	
tělocvičny	

45	000	000	 Vybudování	nové	tělocvičny	

Název:	Mateřská	škola	Pyšely,	okres	Benešov,	Na	Prádle	252,	
Pyšely,	257	61	
IČO:	75031671	
RED	IZO:	600041824	
IZO:	107516080	

Vybavení	školní	
zahrady	

x	 Vybavení	školní	zahrady.	

Název:	Mateřská	škola	Pyšely,	okres	Benešov,	Na	Prádle	252,	
Pyšely,	257	61	
IČO:	75031671	
RED	IZO:	600041824	
IZO:	107516080	

Vybavení	školní	
kuchyně	–	projekt	
realizován	

x	 Vybavení	školní	kuchyně.		

Název:	Mateřská	škola	Pomněnka,	Křiváček	6,	Řehenice,	251	67	
IČO:	72548011	
RED	IZO:	691003262	
IZO:	181030144	

Rekonstrukce	školní	
zahrady	

150	000	 Rekonstrukce	zahrady	v	přírodním	stylu	pro	environmentální	výchovu.		



 

44 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	Sázava,	nám.	Voskovce	a	
Wericha	290,	Sázava,	285	06	
IČO:	71000585	
RED	IZO:	600046427	
IZO:	102226717	

Vybavení	zahrady	MŠ	 350	000	 Doplnění	zahrady	mateřské	školy	o	herní	prvky	a	zahradní	vybavení	s	využitím	pro	
veřejnost	v	odpoledních	hodinách.		

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	Sázava,	nám.	Voskovce	a	
Wericha	290,	Sázava,	285	06	
IČO:	71000585	
RED	IZO:	600046427	
IZO:	102226717	

Stavební	úpravy	
ateliéru	výtvarné	
výchovy	

500	000	 Rekonstrukce	malířského	atelieru	(izolace,	odpady,	okna,	odvodnění)	s	využitím	pro	
výtvarnou	výchovu,	kroužek	grafiky,	malířství	a	tisku.	

Název:	Základní	škola	a	mateřská	škola	Sázava,	nám.	Voskovce	a	
Wericha	290,	Sázava,	285	06	
IČO:	71000585	
RED	IZO:	600046427	
IZO:	102226717	

Revitalizace	povrchů	
sportovních	ploch	

500	000	 Revitalizace	umělých	povrchů	venkovních	hřišť	školy	(tartanová	dráha,	doskočiště	a	
další	sportovní	prvky),	využití	v	hodinách	tělesné	výchovy	a	sportovních	her,	pro	
veřejnost	a	další	organizace	(TJ	a	FK).		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Teplýšovice,	okres	
Benešov,	Teplýšovice	45,	Benešov,	256	01	
IČO:	70992118	
RED	IZO:	600041921	
IZO:	107510359	

Úpravy	zahrady	
mateřské	školy	

300	000	 Úprava	zahrady	mateřské	školy	v	přírodním	stylu	s	relaxačními	prvky.		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Teplýšovice,	okres	
Benešov,	Teplýšovice	45,	Benešov,	256	01	
IČO:	70992118	
RED	IZO:	600041921	
IZO:	102002088	

Didaktické	pomůcky	 80	000	 Prvky	Montessori	pro	děti	s	SPU	(v	rámci	integrace	a	inkluze)	–	kooperace	se	ZŠ	a	MŠ	
Chotýšany	(vzájemná	výměna	a	zápůjčka).		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Teplýšovice,	okres	
Benešov,	Teplýšovice	45,	Benešov,	256	01	
IČO:	70992118	
RED	IZO:	600041921	
IZO:	102002088	

Ateliér	výtvarné	
výchovy	a	pracovních	
činností	

1	050	000	 Zřízení	ateliéru	VV	a	PČ	pro	výuku	a	odpolední	aktivity	školní	družiny,	zájmových	
kroužků	a	Mateřského	centra	Malíček.		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Teplýšovice,	okres	
Benešov,	Teplýšovice	45,	Benešov,	256	01	
IČO:	70992118	
RED	IZO:	600041921	
IZO:	102002088	

Víceúčelový	sál	 300	000	 Přestavba	učebny	v	přízemí	školy	na	víceúčelový	sál	–	besídky,	divadelní	vystoupení,	
kroužky,	mimoškolní	aktivity	dětských	sdružení.		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Teplýšovice,	okres	
Benešov,	Teplýšovice	45,	Benešov,	256	01	

Přírodní	učebna	 250	000	 Vybudování	přírodní	učebny	–	altán,	dřevěné	truhlíky,	palisády	pro	záhony.		



 

45 
 

Identifikace	školy,	školského	zařízení	či	dalšího	subjektu	 Název	projektu:	 Očekávané	
celkové	náklady	
na	projekt	v	Kč	

Popis	projektu:	

IČO:	70992118	
RED	IZO:	600041921	
IZO:	102002088	
Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Teplýšovice,	okres	
Benešov,	Teplýšovice	45,	Benešov,	256	01	
IČO:	70992118	
RED	IZO:	600041921	
IZO:	102002088	

Úprava	kotelny	na	
jesle	

500	000	 Stavební	úpravy	bývalé	kotelny	na	oddělení	jeslí.		

Název:	Základní	škola	a	Mateřská	škola	Teplýšovice,	okres	
Benešov,	Teplýšovice	45,	Benešov,	256	01	
IČO:	70992118	
RED	IZO:	600041921	
IZO:	102002088	

Stavební	úpravy	fasád	
budov	mateřské	školy	

1	800	000	 Sjednocení	fasád	objektů	mateřské	školy	–	dvou	traktů	celé	budovy,	nové	a	jednotné	
zastřešení	budovy.		

Název:	Mateřská	škola	Týnec	nad	Sázavou,	příspěvková	
organizace,	Komenského	278,	Týnec	nad	Sázavou,	257	41	
IČO:	71004696	
RED	IZO:	600041760	
IZO:	107510529	

Vybavení	tříd	
učebními	pomůckami	

100	000	 Vybavení	tříd	interaktivními	tabulemi,	programy	pro	interaktivní	tabule,	vzdělávání	
pedagogů	pro	práci	s	pomůckami.	

Název:	Mateřská	škola	Týnec	nad	Sázavou,	příspěvková	
organizace,	Komenského	278,	Týnec	nad	Sázavou,	257	41	
IČO:	71004696	
RED	IZO:	600041760	
IZO:	107510529	

Nákup	notebooků	 50	000	 Nákup	notebooků	do	tříd	–	vzdělávací	programy	pro	mateřské	školy,	další	využití	pro	
pedagogické	pracovníky,	vytváření	materiálů	ke	vzdělávání,	informační	systém	školy.		

Název:	Mateřská	škola	Týnec	nad	Sázavou,	příspěvková	
organizace,	Komenského	278,	Týnec	nad	Sázavou,	257	41	
IČO:	71004696	
RED	IZO:	600041760	
IZO:	107510529	

Vybavení	venkovní	
učebny	

100	000	 Nákup	vybavení	venkovní	učebny	–	stoly	a	lavice.		

Název:	Základní	škola	Týnec	nad	Sázavou,	příspěvková	
organizace,	Komenského	265,	Týnec	nad	Sázavou,	257	41	
IČO:	71004670	
RED	IZO:	600042138	
IZO:	102002568	

Přístavba	tělocvičny	
základní	školy	

40	000	000	 Přístavba	tělocvičny	základní	školy.	

Název:	Základní	škola	Týnec	nad	Sázavou,	příspěvková	
organizace,	Komenského	265,	Týnec	nad	Sázavou,	257	41	
IČO:	71004670	
RED	IZO:	600042138	

Zateplení	školní	
jídelny	

2	000	000	 Zateplení	školní	jídelny.	



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Popis projektu:

celkové náklady
na projekt v Kč

ZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce 1 000 000 Rekonstrukce základní umělecké školy.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 základní umělecké

IČO: 71004670 školy

RED ZO: 600042138

ZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Podpora vzdělávacích 2 000 000 Podpora vzdělávacích programů prostřednictvím nákupu vybavení, techniky a

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 programů pomůcek (jazyky, počítače, dílny, přírodní vědy, pomůcky).

IČO: 71004670
RED ZO: 600042138
ZO:_102002568

SHM Klub Neveklov, zs., Komenského 86, Neveklov, 257 56 Vybavení
lČ 04533330 učeben/kluboven a

pořízení výukových
pomůcek

I učeben/kluboven + pomůcky - “badatelnu“ - pro environmentální vzdělává

vnitř, mediátéku - pro mediální výchovu, Montessori pomůcky pro jazykov

:nost, předmatematickou gramotnost

Schválil řídící výbor MAP jako 1. aktualizaci 27. 4. 2017.

Poznámka:

Přidané záměry jsou vyznačeny zeleně.

Změny jsou vyznačeny žlutě.

Nerelevantní záměry jsou vyznačeny červeně apísmo škrti

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investIČní fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MNISTE c Š<oLSTVÍ

‘1 A.EE A LC.‘C‘D‘

V Benešově dne 27. 4. 2017

Podpis předsedy řídícího výboru MAP

46


		2017-05-09T09:20:11+0100
	Bohuslava Zemanová




